

---

# Elneff Investments ApS

**CVR-nr.: 39300672**

Kildevældet 22  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2025**

---

**Morten Lauridsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Elneff Investments ApS  
Kildevældet 22  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39300672  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -40.170 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.312	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.312</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.312</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-36.027	35.140
Andre finansielle indtægter		1	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-41.338</b>	<b>28.890</b>
Skat af årets resultat		1.168	-2.338
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.170</b>	<b>26.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-36.027	35.140
Overført resultat		-4.143	-8.588
<b>I alt</b>		<b>-40.170</b>	<b>26.552</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.658	110.685
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>74.658</b>	<b>110.685</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.658</b>	<b>110.685</b>
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		1.168	1.375
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.168</b>	<b>1.375</b>
Likvide beholdninger		1	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.169</b>	<b>1.375</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>75.827</b>	<b>112.060</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.658	60.685
Overført resultat		-31.983	-27.839
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>42.675</b>	<b>82.846</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.402	25.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.152</b>	<b>29.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.152</b>	<b>29.214</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>75.827</b>	<b>112.060</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50000</b>
Nettoopskrivninger primo	60685
Andel i årets resultat jf. note	-36027
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>24658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
El-neff ApS, Randers	100%	74658	-36.027

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 14 tkr. pr. balancedagen.

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0